
越前手漉和紙　「親子図」 「時雨狗子図」（部分）
円山応挙 筆

「降雪狗児図」（部分）
長沢芦雪 筆

「好日（犬自画賛）図」
小林承鐡師 筆

「七福神宝船図」
葛飾北斎 筆

「狗児図」（部分）
円山応挙 筆

「赤富士に仔戌図」
藤沢 真二 筆

「竹に仔戌図」
藤沢 真二 筆

「日の出富士に仔戌図」
藤沢 真二 筆

「松竹梅に仔戌図」
藤沢 真二 筆

平成三十年

毎度お引き立ていただきありがとうございます。
今年も干支色紙の販売季節となりました。来年は、十二支の十一番目の「戌」でございます。
「戌」は「滅」（めつ：「ほろぶ」の意味）で、草木が枯れる状態を表しているとされます。
これまでの豊かさや幸せが燃え尽き、その灰の中から芽生えた新たな意味や価値が芽生える年。
吉報を呼ぶ干支色紙、越前手漉きの物からさまざまな色紙が仕上がってまいりました。
ご希望の品がございましたら是非ご購入お願い申し上げます。
ご注文はお電話、ＦＡＸにてご希望番号をお伝えください。
皆様からのご注文を心よりお待ちしております。

株式会社　加 徳


